Общество с ограниченной ответственностью

«Очаковская Логистическая Компания» (ООО «О.Л.К.»)

ИНН 7729628325 КПП 775101001.

ОГРН 1097746074359

         143350, г. Москва, п. Марушкинское, д. Шарапово, ул. Придорожная, д.11, стр.1

                                                                 Тел.: 8 (495) 120-14-41, mail@olk.su, www.olk.su

Исх. № 315 от 29.04.2022г.

Уважаемый Клиент!

Общество с ограниченной ответственностью «Очаковская Логистическая Компания»

информирует Вас о том, что в связи с выходным днем «13» июня 2022 года:

- прием грузов, планируемых к привозу на РЦ «О.Л.К.» в г. Москва «13» июня 2022 года,

будет осуществляться, согласно графика, или «10» июня 2022г.

Заявки на грузы, планируемые к привозу на склад «10» июня 2022г., необходимо

направить «09» июня 2022 года.

Заявки на грузы, планируемые к привозу на склад «13» июня 2022г. и «14» июня 2022г,

необходимо направить «10» июня 2022 года до 12:00ч.

Доставка грузов будет осуществлена согласно действующего графика.

С уважением,

Руководитель отдела по работе с Клиентами

ООО «О.Л.К.» _______________________________________________________ С.С. Щербакова

Исполнитель:

Руководитель отдела по работе с Клиентами

Щербакова С.С.

Тел. 8(495)120-14-41 доб.140

http://www.olk.su/